
Křídové 
popisovače

Pro PoPis tabulí  
a skleněných Ploch
snadno odstraníte 
Vlhkou utěrkou

PWe5M PWe8k

ideÁlní Pro restaurace a barY, hoMe deco

PRO MALOOBCHOD

akční katalog
říJEn – prosinEc 2022



Skartovače Dahle bez nutnosti mazání a údržby.

ShredMATIC

Stačí vložit papír do podavače: 
vše ostatní udělá skartovač. 

P-4

35
Years

Quality
Guarantee

150

4×12

300

4×15

25 l 40 l

PROBLÉMY
S TECHNIKOU?

Naše skartovače přinášejí klid.

ShredMATIC® 150 
Ušetřete svůj čas  
pomocí automatického podavače až na 150 listů.

•	 bez nutnosti mazání a údržby
•	 automatický stop/start motoru 
•	 tichý chod (<60 dB)
•	 bezpečné automatické zastavení motoru 
•	 funkce obousměrného chodu
•	 světelná indikace plného koše a přetížení
•	 likvidace platebních karet
•	 komfortní kolečka

ShredMATIC® 300
Výkonný skartovač s řeznými válci MHP z kompozitní oceli s garancí dlouhé životnosti – 
záruka na řezné válce 35 let. Automatický podavač až na 300 listů.

•	 zámkem zabezpečené skartování dokumentů
•	 tichý chod (<60 dB)
•	 automatický stop/start motoru 
•	 bezpečné automatické zastavení motoru 
•	 funkce obousměrného chodu
•	 světelné indikace plného koše a přetížení
•	 automatické vypnutí po 10 min. nečinnosti

ShredMATIC® 150 ShredMATIC® 300
Stupeň zabezpečení (DIN)/NBÚ P-4/F-1/T-4/E-3, NBÚ: 2 P-4/F-1/O-3/T-4/E-3, NBÚ: 2

Rozměr řezu (mm) 4 × 12 4 × 15

Pracovní šíře (mm) 220 220

Kapacita listů papíru (80 g/m2) až 9 – 150 listů až 14 – 300 listů

Tichý provoz – hlasitost provozu (dB) 60 60

Náhodná skartace drátků ano (vč. sponek) ano (vč. sponek)

Výkon motoru (W) 180 650

Objem odpadové nádoby (l) 25 40

Rozměry (mm) 357 × 537 × 298 432 × 642 × 355

Hmotnost (kg) 9,5 18,5

Obj. číslo K35150-16165 K35314-15092
Cena Kč bez DPH/ks 13 020,20 18 352,00

dárek

18 352,00 Kč
K35314-15092

dárek

13 020,20 Kč
K35150-16165

Pro prostory do 28 m2

Výkon: až 200 m3/h
Příkon: 60 W

Hlučnost: 36 –51 dB
Časovač

Extra tichá
Noční režim

Regulace výkonu (3 stupně)
Ovládání mobilem přes App

Dotykové ovládání
Ukazatel kvality vzduchu

Rozměr: 500 × 330 × 185 mm

K nákupu čistička vzduchu DAHLE DA 201

2

BEZPEČNOST



PaperSAFE® 140
Praktický automatický start/stop s integrovanou světelnou závorou 
 Komfortní funkce manuálního obousměrného chodu  Světelná 
indikace přetížení a přehřátí

12 l 25 l

10 
listů

4×12

10 
listů

5×18

PaperSAFE® 240
Inteligentní skartovač ke kancelářskému stolu  Bez nutnosti mazání a údržby 
 Navíc samočistící řezné vláce  Automatický start/stop s integrovanou 
světelnou závorou  Komfortní funkce manuálního obousměrného chodu 
 Reverzní automatická funkce pro snadné uvolnění zaseknutého papíru  
Světelná indikace přetížení  Indikátor přehřátí  Světelná indikace plného 
koše  Likvidace posledního zbylého listu pro bezpečné zničení dat  Úsporný 
pohotovostní režim  Komfortní kolečka  Vyjímatelná sběrná nádoba

Křídové popisovače UNI PWE
Široká škála barev
Dva typy hrotů - kulatý a seříznutý 
yy k popisu: výloh, tabulí, oken, zrcadel, kovových a plastových povrchů
yy vnitřní i venkovní použití
yy po zaschnutí odolá vodě i UV záření
yy nepermanentní značení, křídový popis odstranitelný vlhkou utěrkou

Prodloužená záruka 1 rok navíc při registraci

-10 %
73,70 Kč

66,33 Kč
PWE-8K

-10 %
50,30 Kč

45,27 Kč
PWE-5M

dárek

4727,40 Kč
K23240-16171

dárek

2950,60 Kč
K23140-16170

Př
ib

al
ím

e 
zr

nk
ov

ou
 ká

vu
 LI

ZA
RD

 B
ra

sil
 5

00
 g

Sk
la

de
m

 k 
di

sp
oz

ic
i n

ov
ý d

isp
le

j.  
In

fo
rm

ac
e 

u 
ob

ch
od

ní
ch

 zá
st

up
ců

.

TICHÝ
PROVOZ

3

SkarTacE - PrEZENTacE



Kreativní sety PIN linerů
Sada vynikajících kreslicích linerů  
pro profesionální umělce i nadšené 
výtvarníky. 
yy speciální inkoust Super Ink – 
voděodolný a světlostálý
yy snadné použití v kombinaci např. 
s akvarely, inkoust se na vlhkém 
povrchu nerozpíjí 
yy sady typizované na kaligrafii,  
výtvarný popis, skicování a také  
dle barevných odstínů 
yy zpevněný ocelový hrot je dostatečně 
dlouhý pro použití se šablonami 
yy štětcové hroty umožňují flexibilní  
šířku kresby
yy ekologicky šetrné balení –  
kartonový box s popiskem
yy vyrobeno v Japonsku

KRESLICí LINER

šTěTCOvý

UM-153 rollery Signo
Špičkový gelový roller vhodný pro použití na tmavý či barevný papír, 
zdobení nápisů, ilustrace, skicování a další. 

yy hrot: 1 mm, šířka stopy: 0,6 mm
yy lehké a hladké psaní
yy výborný k dotváření obrázků
yy rychleschnoucí inkoust
yy vyrobeno v Japonsku 

-10 %
114,80 Kč

103,32 Kč
3 KS LINERŮ

-10 %
194,70 Kč

175,23 Kč
5 KS LINERŮ

-10 %
301,90 Kč

271,71 Kč
8 KS LINERŮ

-10 %
51,10 Kč

45,99 Kč
bílý P218917000
bronzový P218974000
stříbrný P218909000
zlatý P218891000

4

PIN LINErY



NYNí ZDARMA K vYBRANýM SADÁM POSCA:

AKCE ANDěL
dřevěný andílek 
(rozměr: 80 × 70 mm)

AKCE ZvONEK
dřevěné zvonečky 
(rozměr: 47 × 45 mm)

POSCA olejové pastelky 36 barev, box
yy na různé materiály
yy díky obsahu oleje lze použít jako olejové barvy
yy vysoký obsah pigmentu
yy vyrobeno v Japonsku

POSCA voskové pastely  
24 barev, box
yy vynikají intenzivní barvou
yy na různé materiály
yy vysoký obsah pigmentu
yy délka: 118 mm, průměr: 7 mm
yy vyrobeno v Japonsku

POSCA kreativní popisovače 
Bezkonkurenční inkoust s vysokou krycí  
schopností je skvělý i na tmavém povrchu.
yy vnitřní i venkovní použití
yy po zaschnutí voděodolná
yy vyrobeno v Japonsku

dárek

429,00 Kč
základní P153544841

dárek

481,60 Kč
pastel P238212173 dárek

875,00 Kč
16 barev P153544847

dárek

469,40 Kč
základní P153544842

dárek

508,00 Kč
základní P153544843

dárek

508,00 Kč
pastel P238212175

dárek

508,00 Kč
metallic P153544855

6 + 2

319,20 Kč
Summer P153544382CZ1

6 + 2

295,80 Kč
Summer P153544842CZ2

6 + 2

295,80 Kč
Autumn P153544842CZ3

-10 %
1529 Kč

1 376,10 Kč
P239400000

-10 %
984 Kč

885,60 Kč
P239038000

dárek

494,10 Kč
základní P153544382

PC1MR
PC1M

PC3M

PC5M

PC1M
PC3M

V
Y

T
V

O
Ř

 S
I  O

R

I G I N Á L N Í  D E K
O

R
A

C
I

5

uNIkáTNí POPISOvaČE



Gumovatelná pera
yy barva náplně: modrá
yy šířka stopy: 0,5 mm
yy náhradní náplň obj.č.: R37534PTR 
yy balení: 36 ks/displej

LEHCE NAPIš
   CHYBY vYMAŽ

Oblíbené praktické pera pro školáky. 
výběr z atraktivních motivů. 
Psaní bez přepisování. - 30 %

35,50 Kč

 24,85 Kč
MARVEL R57905PTR

32,40 Kč

22,68 Kč
Jednorožci R53961PTR

32,40 Kč

22,68 Kč
Dinosauři R29928PTR

34,80 Kč

24,36 Kč
Emoji – Ledové kr.   R15639PTR

Samotvrdnoucí modelovací hmota DO&DRY, hypoalergenní
Modelovací hmota jako náhrada za přírodní materiály bez nutnosti vypalování v peci.  
Výrobek vytvrdne samovolně na vzduchu do cca 24 hodin. Potom ho je možné dále dekorovat. 
yy jemná, lehce spracovatelná 
yy ideální na výrobu dekorací a kreativní tvorbu dětí
yy nedrolí se a nepraská, po vyschnutí je vhodná na malování, lepení a lakování
yy 98 % přírodních složek, neobsahuje konzervanty a lepek, bez zápachu
yy vyrobený v EU – Holandsku

Skvělá náhrada  
za tradiční  
materiály  
bez nutnosti  
vypalování.

BE
Z 

KO
NZERVANTŮ

Bílá = skutečně bílá!

- 15 %
66,60 Kč

56,61 Kč 
terrakota 500 g   E26211

bílá 500 g          E26210 - 15 %
113,33 Kč

96,31 Kč 
terrakota 1 kg     E26201

bílá 1 kg            E26200

6

PrO NEJMENŠí



ARTIST sada 7 linerů, včetně štětce, černé
yy hroty: 0,1/0,2/0,3/0,5/0,7/1 mm a jemný štětcový hrot
yy ideální pro handlettering a grafické tvoření
yy voděodolné

ARTIST skicovací sada
tužek a uhlů, kovový box
yy 10 tužek různých tvrdostí: 
B, 2B, 4B, 6B, 8B, H, 2H, 4H, HB, F  
a dále 2 uhly (měkký a tvrdý)

Oboustranné fixy na skicování ARTIST
yy štětcový/skosený hrot, trojhranný tvar, 12 barev

ARTIST skicovací
oboustranné fixy
yy jemný/seříznutý hrot
yy trojhranný tvar
yy zlatá a stříbrná
yy na bázi alkoholu
yy permanentní

 - 10 %
83,90 Kč

75,51 Kč
R81131PTR

- 10 %
285,90 Kč

257,31 Kč
klasik R92470PTR

- 10 %
285,90 Kč

257,31 Kč
pastel R81100PTR

- 10 %
131,10 Kč

117,99 Kč
sada R80118PTR

Pastelky dřevěné ARTIST, kulaté
yy pastelky prémiové kvality pro začínající umělce a nadšené výtvarníky
yy vysoký podíl barevných pigmentů zajišťuje sytost barev a měkké kreslení bez namáhání ruky

- 10 %
144,20 Kč

129,78 Kč
24 barev R65221PTR

- 10 %
72,60Kč

65,34 Kč
12 barev R65498PTR

0,1
mm

0,2
mm

0,3
mm

0,5
mm

0,7
mm

1,0
mm

B
brush

voDĚoDoLné

7 černÝch 
LinerŮ vč. 
ŠtĚtcového

- 10 %
316 Kč

284,40 Kč
sada R81070PTR

7

arTIST



Dárkový balicí papír
yy FUN Pastel: mix 5 atraktivních motivů v sérii pastelových barev
yy FUN Kraft: ekologický papír s tištěnými motivy dle baleného dárku
yy rozměr: 200 × 70 cm/role
yy balení: displej 55 rolí/mix

Dekorační páska se třpytkami, 15 mm × 5 m, 
mix 6 barev à 10 ks
yy skvělá ke zdobení dárků, přání, sešitů, dekoraci předmětů a nejrůznější výtvarnou činnost
yy vhodná na všechny povrchy
yy akrylové lepidlo na vodní bázi
yy lze jednoduše stříhat a lepit
yy vhodné pro školky, školy i pro domácí tvoření
yymix barev: modrá, růžová, zlatá, stříbrná, červená, zelená -25 %

51,50 Kč

38,63 Kč
A18520

- 10 %
30,30 Kč

27,27 Kč 
FUN Pastel A18630

- 10 %
25,10 Kč

22,59 Kč 
FUN Kraft A18911

8

hOME dEcO



Kancelářská páska s odvíječem, 19 mm × 33 m

Kancelářská páska, 
19 mm × 33 m
yy čirá páska
yy odolná proti žloutnutí
yy použití v teplotě od 5 do 50 °C
yy vysoká lepicí účinnost – 
akrylové lepidlo

Balicí pásky Hot Melt, 
48 mm × 66 m
yy PP pásky pro snadné odvíjení
yy lepí hned a pevně
yy vlhku odolná

Balicí pásky Solvent, 
48 mm × 60 m
yy kvalitní PP pásky vhodné  
i do nízkých teplot (do -20 °C)
yy pro manuální lepení  
i do odvíječů

*   V cenách Kč bez DPH po slevě. Uvedené dárky jsou k dispozici pouze do vydání zásob.

Balení Perwoll kapslí přibalíme ke každé objednávce 
sortimentu HENKEL:

Pritt, Loctite, Pattex, Ceresit Stop vlhkosti, 
která dosáhne min. hodnoty 2500 Kč.* 

- 10 %
42,50 Kč

38,25 Kč
hnědá U7851001PL-99
transparentní U7851001PL-00

- 10 %
26,50  Kč

23,85 Kč 
U18221931-90

- 10 %
10,20  Kč

9,18 Kč 
U18221921-90

- 10 %
42,90 Kč

38,61 Kč
hnědá U7850001PL-99
transparentní U7850001PL-00

Perwoll
kapsle na praní, 27 ks

DÁREK K NÁKUPU:

-20 ºC QUICKLY BINDS EASY UNROLLING ø 76 mm

WATERPROOF QUICKLY BINDS EASY UNROLLING ø 76 mm

9

LEPENí | hENkEL



vylepšené 
složení

o 20 % vyšší 
čisticí účinnost

Dárek: K nákupu ZDARMA mýdlo Purifiant 250 ml

Dezinfekce univerzální čistič  
podlahy a plochy
yy čistí a dezinfikuje v jednom kroku
yy unikátní složení vyniká skvělou čisticí účinností s trojím 
účinkem – baktericidním, fungicidním, virucidním
yy dezinfikuje všechny materiály a plochy
yy neodbarvuje a nezanechává skvrny
yy svěží vůně eukalyptu
yy objem: 5 litrů

dárek

420,87 Kč 
M48661500

-10 %
95,04  Kč

85,54 Kč 
M42631205

-10 %
95,04  Kč

85,54Kč 
M42639305

-10 %
95,04  Kč

85,54 Kč 
M42639205

Dezinfekce  
univerzální čistič – sprej
yy čistí a dezinfikuje v jednom kroku
yy unikátní složení vyniká skvělou čisticí  
účinností s trojím účinkem –  
baktericidním, fungicidním, virucidním
yy dezinfikuje všechny materiály a plochy
yy neodbarvuje a nezanechává skvrny
yy zanechává svěží vůni eukalyptu
yy objem: 750 ml

Dezinfekce  
čistič koupelny – sprej
yy čistí, dezinfikuje a učinně zabraňuje  
šíření nežádoucích mikroorganismů, 
tvorbě plísní a vodního kamene
yy garantuje perfektní hygienu a odstraňuje 
99,9 % mikroorganismů
yy trojí účinek – baktericidní, virucidní, 
fungicidní
yy odstraňuje plak a nanesené stopy mýdla
yy neobsahuje chlór
yy objem: 750 ml

Dezinfekce odmašťující  
čistič kuchyně – sprej
yy účinně odstraňuje zbytky mastnoty 
a usazenin v kuchyni
yy díky trojímu účinku – bakteriálnímu, 
fungicidnímu a virucidnímu odstraňuje 
99,9 % mikroorganismů
yy unikátní složení čistí a dezinfikuje 
do hloubky a je šetrný k povrchům
yy neobsahuje chlór
yy biologicky odbouratelný
yy objem: 750 ml

10

SaNYTOL PrOFESSIONaL



office line s. r. o.
Do Čertous 20
Praha 9, 193 00

tel: +420 272 700 907
office@officeline.cz
www.officeline.cz

Akční ceny jsou v platnosti od 10. října do 16. prosince 2022.
Nabídka je určena výhradně pro maloobchodní prodej. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Akční ceny jsou po odečtení přídavné slevy a vztahuje se k nim individuální sleva zákazníka. 
Uvedené dárky k nákupu vybraného sortimentu jsou k dispozici pouze do vydání zásob. K dispozici položkový ceník (xls) na vyžádání – e-mail: marketing@officeline.cz. 
Pro bližší informace k nabídce kontaktujte obchodního zástupce. Tiskové a obrázkové chyby vyhrazeny.

Účinné proti SARS-CoV2  
dle normy EN 14476  
1 min. nebo 30 s. 

Důležitá upozornění:
Používejte biocidy bezpečným způsobem.  

Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Dárek: K nákupu ZDARMA mechanický dávkovač

Dárek: K nákupu ZDARMA utěrky antialergenní

dárek

825,62 Kč 
M42661860 

Dezinfekční gel na ruce – kanystr
yy díky trojímu účinku čistí ruce, neutralizuje zápach 
yy eliminuje 99,9 % virů, bakterií a plísní bez vody a mýdla
yy nezanechává na rukou lepkavý pocit
yy obsahuje přírodní zelený čaj
yy hypoalergenní a pH neutrální
yy objem: 5 litrů

Dezinfekční mýdlo na ruce  hydratující – kanystr
yy s účinkem proti virům a bakteriím 
yy obohaceno o přírodní výtažky ze zeleného čaje a bio aloe vera  
pro přirozenou hydrataci pokožky
yy ideální pro každodenní hygienu rukou s citlivou pokožkou
yy hypoalergenní, dermatologicky testované
yy  objem: 5 litrů

dárek

453,72 Kč 
M42650390 

11

SaNYTOL PrOFESSIONaL


